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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02108043T

2. Data e Regjistrimit 08/09/2020
3. Emri i Subjektit VATANMED ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 7, Rruga 
Dritan Hoxha, Ndertesa Nr. 11, Hyrja 3, Kati 3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin brenda dhe jashte vendit import-eksport, shitjen 

me shumice dhe pakice te çdo lloj medikamenti, apo mjeti 
mjekesor, ilaçe, lende te pare per ilaçe, materiale ndihmese 
ne fushen e mjekesise, aparatura e mjete mjekesore. 
Veprimtari e shërbimeve mjekësore parësore, spitalore ose të 
stomatologjisë, shërbime laboratorike Shërbime 
stomatologjike, qendër mjekësore me disa specialitete 
mjekësore për vizita dhe konsulta mjekësore, diagnostifikim, 
trajtime ambulatore, trajtime mikrokirurgjikale; Shërbime të 
tjera shëndetësore e kurative, fizioterapi, qendra estetike ku 
afrohet shërbim mjekësor, qendra të trajtimit të vartësisë nga 
droga, qendra balneare, të kujdesit paliativ dhe të tjera. 
Hapja e klinikave mjekesore dhe estetike.Çdo lloj 
asortimenti ushqimor me baze miellin si dhe ato me baze 
bimore. Prodhimin tregtimin e çdo lloji te vajrave me baze 
bimore, frutave te thata, erezave. Tregtimin e çdo lloji te 
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bimeve shendetesore, magazimin e tyre, perpunimin, 
paketimin e tyre, shitblerjen e makinerive per perpunimin e 
tyre. Çdo lloj fare apo berthamave apo fidaneve te bimeve te 
ndryshme mjekesore apo te konsumit ushqimor. Tregtimin 
me shumice dhe pakice te çdo lloj asortimenti ushqimor dhe 
bimor. Tregtimin e çdo lloji kimikati per fushen e mjekesise. 
Tregtimin e çdo lloji te vajrave apo kremrave aromatizues, 
legjeve aromatizues, parfumeve, vajrave/kremrave per 
mbrojtjen nga dielli, maniqyr, pediqyr, grimerave si dhe çdo 
lloj produkti tjeter kozmetik. Hapjen e farmacive dhe te 
depove farmaceutike. Te beje investime ne fushen e pasurive 
te paluajteshme, (are, truall, pasuri te luajteshme e te 
paluajteshme), te jape trajnime dhe konsulence ne fushen ne 
kete fushe. Shoqeria per te ushtruar qellimin e fushes se 
veprimtarise, mund te bleje çdo lloj pasurie te paluajteshme 
(are, truall, objekte) dhe te luajteshme. Shoqeria mund te 
krijoje ipoteka (barre) mbi çdo lloj pasurie te paluajteshme 
qe jane pjese e aktiveve te saje. Mund te beje çlirimin nga 
ipoteka (barra). Themelon zyra, zyra komunikimi 
nderlidhese, hep adresa dytesore me qellim tregtimin e 
mallrave me shumice e pakice. Nderton magazina, fabrika 
ose i blen ato. Ne rast nevoje i shet perseri keto, i nderton, i 
merr me qira nga te tjeret apo ua jep me qira te tjereve, i 
menaxhon ato, ja kalon te tjereve ato. Sipas vleresimit te 
situates, mund te marre kredi nga bankat, nga institucionet 
financiare, persona private dhe juridike. Lidhur me kete sipas 
kuadrit ligjore mund te jape ofroje çdo lloj garancie. Mund te 
behet dorezenes me pasurite e luajteshme dhe te 
paluajteshme te shoqerise per personat fizike apo personat 
juridike. Mund te krijoje ipoteka apo çdo lloj garancie, barre 
mbi kredite e saje ne favor te kreditoreve, apo te pranoje keto 
kundrejt kredive te shoqerise. Kerkon çlirimin dhe heqjen e 
ketyre ipotekave (garancive). Mund te bleje, marre me qira, 
te menaxhoje, apo krijoje pika shetitese per tregtimin dhe 
shitblerjen me shumice e pakice te çdo lloj malli. Mund te 
marre ne pronesi te drejta industrial si, patenta, marka Patent, 
marka, know-how.  Keto te drejta mund ti regjistroje per 
llogari te vete, mund ti shese, apo ti bleje nga ate qe i shesin, 
apo ti marre me qira. Ne perputhje me kuadrin ligjor keto te 
drejta mund ti jape me qira me afat apo pa afat, apo ti 
paraqes per perdorim personave te trete.Shoqeria per te 
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ushtruar qellimin e fushes se veprimtarise, lidhur me 
angazhime tregtare dhe industriale, mund te krijoje çdo lloj 
ortakerie me persona fizike apo juridik vendas apo te huaj, 
me afat apo pa afat si dhe mund te behet perfaqesues i ketyre 
jashte dhe brenda vendit. Shoqeria pamvaresishte se 
themelohet ne Tirane/Shqiperi, aktiviteti i saj tregtar nuk 
eshte i kufizuar me kufijte e Shqiperise. Ajo mund te kryej 
aktivitet edhe neper shtete te tjera.
Haxhire Qordja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/09/2020                Deri: 08/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët UgurOzturk
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Mehmet HanifiKutlar

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VATANMED ALBANIA
E-Mail: hqordja@hotmail.com  
Telefon: 0694643344 0672016522 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6757B384-200B-4EC6-8279-71080E821C56
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-585087-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D099C3A-7206-4C76-A3F2-DD49811CCD61

